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BLANX WHITE SHOCK
Intensywny System
Wyb.50ml+led&

Cena brutto 86,50 zł

Cena netto 70,33 zł

Numer katalogowy 100745

Kod producenta 100745

Kod EAN 8017331055427

Opis produktu
BLANX WHITE SHOCK TREATMENT + BLANX LED BITE

Światowa Innowacja w Wybielaniu zębów – Aktywne Wybielanie. Uśmiechem! Najnowocześniejsza technologia, która działa
każdego dnia gdy się uśmiechasz.

  Sposób użycia: Używaj Power White Treatment trzy razy dziennie, każdego dnia. Po każdym zakończonym szczotkowaniu
zębów umieść BlanX LED Bite w ustach, kładąc przezroczyste plastikowe części na zębach i opierając wargi na podparciu.
Naciśnij przycisk i pozwól światłu z BlanX LED Bite oświetlać zęby przez co najmniej minutę. Aby wybielanie było jeszcze
intensywniejsze, używaj BlanX LED Bite co najmniej raz w tygodniu przez minimum 10 minut. Przed założeniem nakładki nałóż
warstwę produktu, jeśli trzeba to rozprowadzić pastę czystym palcem, na przezroczystą podpórkę. Na koniec zabiegu
przepłucz jamę ustną. Pamiętaj im więcej światła pada na ActiluX®, tym intensywniejsze działanie wybielające!

  WAŻNE: BlanX LED jest wielokrotnego użytku! Na koniec zabiegu odłóż BlanX LED Bite na bok, będzie go można użyć do
przyspieszenia działania pasty do zębów BlanX White Shock. Baterie BlanX LED Bite są wymienialne. Lampa BlanX LED została
zaprojektowana specjalnie do aktywacji i przyspieszenia procesu wybielania formułą BlanX White Shock. Jej działanie jest
gwarantowane wyłącznie w połączeniu z produktami z formułą BlanX White Shock.

  Ważne informacje: Produkty BlanX White Shock nie zawierają nadtlenków ani środków chemicznych, które mogą powodować
podrażnienia ze względu na swoje nienaturalne i agresywne działanie. Zamiast tego, BlanX White Shock zawiera
nieorganiczne, biokompatybilne mikrokryształki ActiluX®, które działają naturalnie ze światłem, tak aby nie uszkodzić szkliwa
zębów. Światło emitowane przez BlanX LED i BlanX LED Bite jest całkowicie nieszkodliwe.

  Utylizacja diod LED: Na koniec cyklu życia produkt nie może zostać zutylizowany jako odpady komunalne. Musi zostać
zabrany do lokalnego centrum zbiórki odpadów lub do sklepu oferującego taką usługę. W przypadku BlanX LED Bite, gdy
lampa już nie działa, należy wyrzucić baterie do specjalnego pojemnika.
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